
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2026 00:10

Link do produktu: https://www.alfatronik.com.pl/lokalizator-gps-fix-8-nawet-do-3-lat-bez-ladowania-p-854.html

  
Lokalizator GPS FIX-8 -
nawet do 3 lat bez
ładowania!

Cena 629,00 zł

W magazynie brak

Czas dostawy dostawa jutro

Kod produktu LOKA-408

Producent LawTech

Opis

Poznaj lokalizator do samochodu GPS FIX-8 - to sprzęt idealny dla Ciebie!
Co warto o nim wiedzieć?

Akumulator o pojemności 10 000 mAh przekłada się na nawet 3 lata pracy w trybie czuwania
Dostęp do darmowej platformy, ułatwiającej precyzyjne śledzenie obiektu na ogólnodostępnych sprzętach
elektronicznych typu komputer czy laptop.
Tryb śledzenia na żywo i wysyłanie raportów z historii przejazdów na telefon
Szczelna obudowa (klasa IP67) chroniąca sprzęt przed nawet intensywnym deszczem czy skrajną temperaturą
Mocny magnes ułatwiający montaż tam, gdzie to konieczne

FIX-8 – lokalizator o nadzwyczajnie długim czasie pracy!
Nie każdy jest w stanie codziennie ładować lokalizator, umieszczony w pojeździe. Niekiedy daleka trasa czy
ochrona samochodu flotowego lub pracującego na zasadzie carsharingu wymaga zastosowania lokalizatorów do
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samochodu o bardzo pojemnej baterii. GPS FIX-8 to urządzenie o nadzwyczajnie pojemnym akumulatorze, który
pozwala na pracę sprzętu przez nawet 3 lata na jednym ładowaniu! Jak to możliwe? 

Lokalizator do samochodu lub innego rodzaju maszyn i urządzeń FIX-8 sprawdza się w trudnych warunkach atmosferycznych.
Jest prosty w montażu i ma akumulator o pojemności 10 000 mAh. Dzięki temu jego możliwości są bardzo wszechstronne!

 

Dlaczego warto posiadać lokalizator GPS FIX-8?

Skuteczny, precyzyjny i bardzo wytrzymały – taki jest lokalizator samochodowy GPS FIX-8. Sprzęt umożliwia pełną
kontrolę maszyn mechanicznych i pojazdów (w tym aut osobowych i ciężarowych). 

Zabezpieczenie auta i maszyny przed kradzieżą. GPS FIX-8 pozwala na ochronę na parkingach publicznych,
prywatnych i innych miejscach postoju.
Kontrola stanu floty pojazdów w wypożyczalniach, śledzenie ich położenia również, gdy są użytkowane przez
pracowników.
Ochrona maszyn budowlanych na placach budowy, zarówno na prywatnych inwestycjach, jak i np. przy realizacji
publicznych zamówień. 

Wszechstronność GPS FIX-8 zwiększa akumulator, który wytrzymuje na jednym ładowaniu nawet 3 lata (w trybie czuwania).
Dzięki temu nie trzeba pamiętać o ciągłym uzupełnianiu energii, co ma bardzo duże znaczenie praktyczne np.
przy inwestycjach budowlanych czy tzw. carsharingu . Sprzęt sprawdzi się także w użytkowaniu przez detektywów,
służby specjalne, firmy ochroniarskie oraz użytkowników prywatnych.
 

UWAGA!
Tryb maksymalnego czuwania oznacza, że lokalizator podaje
pozycję na żądanie użytkownika, poprzez komendę SMS. W
takim przypadku urządzenie działa nawet 3 lata na jednym
ładowaniu. Lokalizator FIX-8 może pracować też na pełnych
obrotach, bez żadnych ograniczeń, jeżeli podłączysz go do
stałego źródła zasilania (np. akumulatora w samochodzie).
Pamiętaj, aby realizację takiej instalacji zlecić
doświadczonemu elektromechanikowi.

 

Poznaj zalety lokalizatora do samochodu FIX-8!

Wszechstronne urządzenie FIX-8 posiada niezwykle szerokie możliwości użytkowe.Nowoczesny lokalizator ma niewielkie
rozmiary, jest bardzo dokładny we wskazywaniu pozycji obserwowanego obiektu oraz prosty w obsłudze. Co
warto wiedzieć o jego zaletach? 

Wskazywanie miejsca lokalizacji śledzonego pojazdu z dokładnością nawet 5 metrów.
Śledzenie w formie „na żywo” oraz dostęp do wielu archiwalnych danych z poprzednich przejazdów.
FIX-8 może pracować przez 60 dni w trybie ciągłej pracy, w pełnym zakresie swoich możliwości.
Wrażliwy czujnik ruchu aktywuje system powiadamiania użytkownika, dzięki czemu ten natychmiast dowie się, że
pojazd czy maszyna jest użytkowana. 
GPS ma zabezpieczenia przed wykryciem, zmniejszając zużycie baterii i wysyłanie danych podczas nieużywania. 
Silny magnes neodymowy ułatwia montaż tam, gdzie jest to potrzebne. 
FIX-8 umożliwia wytyczenie specjalnej geostrefy, czyli wirtualnego obszaru, w którym może przebywać pojazd. W razie
jego przekroczenia, system zaalarmuje użytkownika. 
System kontroli prędkości pojazdu (przydatny np. przy prowadzeniu najmu pojazdów osobowych albo funkcjonowaniu
firm transportowych).
Lokalizator samochodowy obsługuje karty 2G i 3G, powiadamia też o niskim stanie baterii.
Bardzo łatwa obsługa poprzez komendy SMS oraz kontrola lokalizacji pojazdu przez mapy Google, OpenStreet itd.
Możliwość konfiguracji pracy według pożądanego harmonogramu (np. wysyłka raportu raz na dzień).
Ma dedykowaną, profesjonalną platformę AlfaTRACK oraz jest kompatybilny z darmowym serwisem gps-trace.com.
Sprzęt jest zabezpieczony przed pyłem, kurzem, wodą czy skrajnymi warunkami termicznymi. Dowodem tego jest
klasa IP67.
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Działanie lokalizatora GPS FIX-8 – co warto wiedzieć?

Ogromnym plusem pracy lokalizatora GPS FiX-8, który na pewno docenisz jest prosta obsługa. Co warto wiedzieć o
konfiguracji tego urządzenia? Pierwszy krok to wybór najlepszej platformy. Sprzęt można używać poprzez specjalną,
funkcjonalną i idealnie dopasowaną do możliwości lokalizatora platformę AlfaTRACK. To na niej znajduje się historia
trasy i jej parametry (np. prędkość auta), a śledzenie pojazdu w ruchu jest bardzo intuicyjne.Jeżeli chcesz, możesz wybrać
darmową platformę taką jak gps-trace.com.

Konfiguracja urządzenia poprzez komendy SMS sprawia, że sprzęt (bazując na satelitarnym systemie GPS)będzie wysyłał
raport o lokalizacji w odstępach wskazanych przez użytkownika lub w tzw. czasie rzeczywistym. Format SMS
sprawia, że położenie obiektu będzie można wyświetlić w Google Maps.Do symbolicznych kosztów eksploatacji sprzętu
należy zaliczyć opłatę za przesyłanie danych na serwer (w zależności od cennika operatora GSM, kwoty oscylują w
granicach kilku złotych miesięcznie).
 

Pamiętaj!
Okres pracy lokalizatora może różnić się w zależności od
konfiguracji trybu użytkowania. Przed użyciem zalecane jest
pełne naładowanie akumulatora w urządzeniu i doładowania
go, gdy jest to konieczne. Sprzęt może być stosowany przez
okres do 36 miesięcy w trybie uśpienia a przez 60 dni przy
ciągłym działaniu. LOKA-408 przystosowany jest również do
pracy pod stałym zasilaniem, co zapewnia nieodgraniczony
czas działania.

GPS do samochodu FIX-8 – najważniejsze informacje
Zwróć uwagę na miejsce montażu sprzętu. Lokalizator GPS nie może rzucać się w oczy i być dostępny dla osób
niepowołanych. Najlepiej zamontować go w okolicach bagażnika lub komory silnika, ochraniając urządzenie
przed ewentualnymi płynami eksploatacyjnymi pojazdu czy gorącymi częściami. Możesz też poszukać
przestrzeni pod tapicerką foteli lub pod podwoziem pojazdu. 
Po zakupie sprzętu zaopatrz się w odpowiednią kartę SIM – ta nie jest dołączona do zestawu, alemożesz zakupić u
nas 2-miesięczną kartę, bez konieczności rejestracji. FIX-8 nie ma blokady SIM-LOC K, a domyślnie pracuje z
największymi operatorami w kraju (Play, Orange, T-Mobile). Używających APN „Internet”.
Na specjalne życzenie możemy skonfigurować lokalizator z wybraną przez Ciebie kartą SIM z naszej
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oferty. Jeżeli chcesz skorzystać z takiej możliwości, skontaktuj się z nami telefonicznie lub mailowo.Po otrzymaniu
informacji na temat oczekiwań i preferencji, dostosujemy lokalizator na platformie zgodnie z podanymi wytycznymi.
Dzięki temu będziesz mógł monitorować trasę, historię ruchu oraz korzystać z wielu dodatkowych funkcji na swoim
smartfonie, bez względu na to, gdzie na świecie się znajdujesz.

Lokalizator dostosowany jest do pracy z najnowszymi telefonami z różnymi systemami operacyjnymi w tym iOS
czy Android. Nie musisz zmieniać smartfona, aby korzystać z możliwości FIX-8. Jeżeli masz pytania lub wątpliwości w
zakresie konfiguracji, albo chciałbyś poprosić nas o pomoc w realizacji usługi pełnego przygotowania lokalizatora do pracy –
zachęcamy do kontaktu!

Dane techniczne

 

chipset UBlox7020
czułość -159 dBm
dokładność pozycji do 5 m
moduł GSM MTK6261
standard sieci GSM/UMTS
pasmo 850/900/1800/1900
pierwsza pozycja 45 s - zimny start

35 s - ciepły start
1 s - gorący start

czas pracy do 3 lat - czuwanie
powyżej 60 dni ciągłego śledzenia
(pozycja co 20 - 30 s) przy używaniu
samochodu 1 - 2 h na dobę.
do 197 dni w trybie oszczędnym
nieograniczony - zasilanie sieciowe

raportowanie na stronę tak
raportowanie sms tak
zdalna kontrola tak
karta pamięci microSD 32 GB
zasilanie akumulator wbudowany / zasilanie sieciowe
czas ładowania 7 h
wymiary 106 x 63 x 37,5 mm
waga 366 g

UWAGA! 

Od dnia 25.07.2016 r. z wejściem w życie ustawy z dnia 10.06.2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z
2016 r. poz. 904) ustawodawca nakłada obowiązek aktywacji i rejestracji przez użytkownika kart SIM używanych w
urządzeniach GSM.
Urządzenie działa z kartami SIM wszystkich operatorów GSM nawet zagranicznych. 

Zestaw zawiera
urządzenie lokalizujące
kabel USB
instrukcję w języku polskim
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